
sexta-feira, 7 de julho de 2023  |  Ano X - Edição nº 01026 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Caatiba
Contrato

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 075/2023 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2023 

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 

CONTRATADA: LUAN NASCIMENTO LUZ-ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ nº 

19.626.560/0001-84, com endereço comercial Rua TG 31, nº 285, Alto da Boa Vista, Vitória da Conquista-Bahia. 

OBJETO:  Registro de preço para aquisição de gêneros alimentícios (lotes que foram fracassados) em atendimento as 

necessidades das diversas Secretarias deste Município. 

Nº DO CONTRATO: Nº 075/2023 

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2023 

VALOR GLOBAL: R$ 90.000,00 (noventa mil reais). 

DATA DO CONTRATO: 07 de julho de 2023 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2023 

Caatiba – Bahia, 07 de julho de 2023. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 

 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F2F60FC91BCA3C865D37F6DD60BB6FE0


		2023-07-07T13:55:07-0300




